
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  
Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ТРЕТЬЯ СЕССИЯ  СОВЕТА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
 

P Е Ш Е Н И Е 
 
от 28 декабря 2022 года № 9 

 
 

О внесении изменений в состав 
членов Общественной палаты 
Губкинского городского округа 
третьего состава 

 
 

В соответствии с Положением об Общественной палате Губкинского 
городского округа, утвержденным решением двадцать восьмой сессии Совета 
депутатов Губкинского городского округа второго созыва от 29 июля  
2015 года № 4, постановлением администрации Губкинского городского округа 
от 22 марта 2021 года № 365-па «Об утверждении списка кандидатов в члены 
Общественной палаты Губкинского городского округа третьего состава»,  
на основании Устава Губкинского городского округа Белгородской области 
Совет депутатов  

р е ш и л :  
 

1. Вывести из состава общественной палаты Губкинского городского 
округа: 

Рудавину Людмилу Ивановну; 
Фурсову Лидию Геннадьевну. 

2. Утвердить членами Общественной палаты Губкинского городского 
округа: 

 

Солопову Елену Анатольевну - директора ООО «Единая 
управляющая компания»; 

Филимонова Алексея Геннадьевича - директора МБУК «ЦКР» 
с. Бобровы Дворы. 

 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 
 
 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 
 


